



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
 Coordenadoria de Compras

MAPA DE COTAÇÃO

DATA: 15/02/2017

Solicitante: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

Responsável pela Solicitação: Itelmar Barroncas Gonzaga

Cargo: Secretário Municipal

Objeto da Guia: Produtos betuminosos e Óleo Combustível BPF - Baixo Ponto de Fluidez, destinados a recuperação e pavimentação de vias Públicas no Município de Marituba.

Item	Especificação/Apresentação	Unid.	Qntd	Petrobras		Norte Brasil		CBA		Emam		WBLNKN		Ap Combustíveis		Super OilBras		Valor Médio	
				V.Unitário (R\$)	V.Total (R\$)	V.Unitário (R\$)	V.Total (R\$)	V.Unitário (R\$)	V.Total (R\$)	V.Unitário (R\$)	V.Total (R\$)	V.Unitário (R\$)	V.Total (R\$)	V.Unitário (R\$)	V.Total (R\$)	V.Unitário (R\$)	V.Total (R\$)	V.Unitário (R\$)	V.Total (R\$)
1	Cimento Asfáltico de Petróleo CAP 50/70	Ton	1.800	R\$ 2.652,00	R\$ 4.773,60	R\$ 2.860,00	R\$ 5.148,00	R\$ 2.598,00	R\$ 4.676,40	R\$ 3.200,00	R\$ 5.760,00	R\$ 2.750,00	R\$ 4.950,00	-	-	-	-	R\$ 2.812,00	R\$ 5.061.600,00
2	Cura Média -CM - 30	Ton	250	R\$ 3.802,00	R\$ 950.500,00	R\$ 3.950,00	R\$ 987.500,00	R\$ 3.949,00	R\$ 987.250,00	R\$ 4.500,00	R\$ 1.125.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 875.000,00	-	-	-	-	R\$ 3.940,20	R\$ 985.050,00
3	Emulsão Asfáltica de Ruptura Média Tipo RM-1C	Ton	400	R\$ 2.496,00	R\$ 998.400,00	-	-	R\$ 2.635,00	R\$ 1.054.000,00	R\$ 2.750,00	R\$ 1.100.000,00	R\$ 2.850,00	R\$ 1.140.000,00	-	-	-	-	R\$ 2.682,75	R\$ 1.073.100,00
4	Emulsão Asfáltica de Ruptura Lenta Tipo RL-1C	Ton	280	R\$ 2.458,00	R\$ 688.240,00	-	-	R\$ 2.560,00	R\$ 716.800,00	R\$ 2.500,00	R\$ 700.000,00	R\$ 2.950,00	R\$ 826.000,00	-	-	-	-	R\$ 2.617,00	R\$ 732.760,00
5	Emulsão Asfáltica de Ruptura Controlada Tipo RC-1C	Ton	300	R\$ 3.202,00	R\$ 960.600,00	-	-	R\$ 3.072,00	R\$ 921.600,00	R\$ 3.350,00	R\$ 1.005.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 750.000,00	-	-	-	-	R\$ 3.031,00	R\$ 909.300,00
6	Óleo BPF - Baixo Ponto de Fluidez	Ton	500	R\$ 2.072,00	R\$ 1.036.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	R\$ 2.340,00	R\$ 1.170.000,00	R\$ 2.570,00	R\$ 1.285.000,00	R\$ 2.327,34	R\$ 1.163.670,00
Valor Total																			
																	R\$	9.925.480,00	

RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES:

Maria do Socorro Maranhão dos Santos
 Coordenadora



OBSERVAÇÃO: